Desta forma, diante das razões acima mencionadas e do parecer técnico, decide-se pela classificação da proposta 

e, declara-se vencedora a empresa PAULO ROBERTO VOLLES ME, porém com o valor apontado no parecer 

técnico, ou seja, no valor total global de R$ 170.235,47 (cento e setenta mil e duzentos e trinta e cinco reais e 

quarenta e sete centavos). 

Fica a empresa intimada do inteiro teor desta Ata de julgamento de proposta para, no prazo de 05 (cinco) dias 

úteis, apresentar proposta com o valor corrigido, nos termos do parecer técnico ou, apresentar recurso nos termos